
（公印省略）

平成３０年１０月５日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

授業公開(参観)及び学年懇談会・進路説明会のお知らせ(１次案内)

仲秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。

さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。当日は２校時から５校時

まで授業を公開いたします。都合の良い時間帯にご参観ください。

当日、学年懇談会、進路説明会も開催いたします。ご多用の折とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご出席くださるようお願いいたします。

記

１ 実施日 平成３０年１１月８日(木）

２ 会 場 高山村立高山中学校

３ 日程 及び 場所

(１)授業公開（２校時～５校時）

９：４０～１０：３０ ２校時 授業公開 各教室

１０：４０～１１：３０ ３校時 授業公開 各教室

１１：４０～１２：３０ ４校時 授業公開 各教室

１４：００～１４：５０ ５校時 授業公開 各教室

(２)学年懇談会（１，２学年） 進路説明会（３学年）

１ 学 年 懇 談 会 １Ａ教室（北校舎３階)

１５：００～１６：００ ２ 学 年 懇 談 会 ２Ａ教室（北校舎３階)

３学年進路説明会 ３Ａ教室（北校舎２階)

※会場は変更になる場合もあります。詳しくは２次案内にてご確認下さい。

４ その他

○生徒玄関からお入りください。

○上履きをご用意ください。

○授業内容・場所等については後日、お知らせいたします。


